

## Naturens skatter



Olika dagsutflykter till Islands många pärlor på pigga och lyhörda Islandshästar. Efter långa dagar i sadeln är det skönt att njuta av ett bad i hotellets "hot pot", en bra middag och ett förstklassigt boende

- **Turridning - oliga program**
- **5 dagar, 4 nätter med 4 dagar på häst eller 4 dagar, 3 nätter med 3 dagar på häst**
- **Du rider 5-6 timmar varje dag**
- **Ridvana: 3-5**
- **Komfortabel inkvartering på hotell**
- **Året runt**

Den här turen erbjuder många möjligheter för deltagarna. Vi rider i området runt vulkanen Hengill och utforskar de storslagna kontrasterna i den isländska naturen: starkt strömmande glaciärvatten i floden Ölfusá, varma bäckar i Reykjadalen, säregna klippformationer - bara för att nämna några exempel på spännande upplevelser. Efter dagens slut kan ni njuta av bad i en varm pool, en god middag och första klass boende i vårt nya landsbygdshotell som är beläget på gården. Hotellet erbjuder rum med mjuka sängar, privata badrum, internetuppkoppling och möjlighet till en pratstund i baren.

På vintern får deltagarna uppleva en annan version av denna populära tur. Vi rider halvdagsturer och får värma oss inne på hotellet med varm soppa. I programmet är även inkluderat sightseeing till vattenfallet Gullfoss, varma källorna vi Geysir, nationalparken Thingvellir och valsafari på 5 dagars turen. Med andra ord kombinerar vi ridningen med de mest imponerande naturfenomenen på södra Island. På kvällen får du möjlighet att njuta av ett bad i Hveragerðis kända simhall eller hotellets "heitur pottur" så glöm inte badkläder och handduk.

Det går lika bra att rida turer istället för sightseeing.

# Naturens skatter - sommarprogram

Den här turen erbjuder många möjligheter för deltagarna. Vi rider i området runt vulkanen Hengill och utforskar de storslagna kontrasterna i den isländska naturen: starkt strömmande glaciärvatten i floden Ölfusá, varma bäckar i Reykjadalur, säregna klippformationer - bara för att nämna några exempel på spännande upplevelser. Efter dagens slut kan ni njuta av bad i en varm pool, en god middag och första klass boende i vårt nya landsbygdshotell som är beläget på gården. Hotellet erbjuder rum med mjuka sängar, privata badrum, internetuppkoppling och möjlighet till en pratstund i baren.

På 4 dagars turen rider vi ungefär 55-60 km på 3 dagar, på 5 dagars turen har man lagt till en extra dag, var vi tager den långa bergsturen. Det ger totalt ca. 70 km i sadelen under 4 dagar. Vid dåligt väder kan bergsturen ersättas av en tur som går andra hållet.

## Perioden 1. maj till 30. september

### Dag 1: Ankomst till Keflavík – transfer till Reykjavík – Hveragerði

Efter ankomst med flyg till Keflavík tar du flygbuss till BSÍ där du kl. 17.30 möter en representant från ridcentret utanför flygbussväntsalen. Transfer till gården strax utanför samhället Hveragerði. Efter middagen går vi genom den förestående ridturen och pratar om islandshästen, dess egenskaper och olika gångarter.

### Dag 2: Ölfusá Flod Delta

Du träffar dina guider efter frukost, och du får en kort instruktion innan du lär känna hästarna. Programmet startar med praktisk ridundervisning på ridbanan eller i ridhuset. Sedan rider vi ut i den härliga naturen och njuter av det vackra landskapet som öppnar sig mellan vulkanbergen och Atlanten här på södra Island. Vi börjar turen på fina ridstigar, där det kommer att finnas gott om möjligheter att träna tölt, islandshästens speciella gångart. Turen fortsätter längs floden Gljúfurá till en gammal gravplats som ligger nära den mäktiga glaciärfleden Ölusá. Här gör vi ett stopp och njuter av lunch med fin utsikt över floddeltat och de berömda vulkanerna Hekla och Eyjafjallajökull, om vädret tillåter annars. Via en mjuk grässtig tar vi oss ända ner till den fina, svarta lavasanden på flodstranden och genom det grunda vattnet till de gröna öarna i floddeltat. Vi njuter av att rida på öarnas mjuka stigar och över sand och vatten med gott om studera de många olika fågelarter som lever i ett närliggande fågelreservat. På väg tillbaka till gården rider vi över ängar. Väl tillbaka på gården välkomnas vi med kaffe och hembakat. Efteråt har du möjlighet att lossa ömma muskler i de sköna badtunnorna, eller kanske ett bad i den geotermiska poolen och ångbadet i Hveragerði, 2,5 km från gården.

### Dag 3: Värma källor Reykjadalur

Denna dag bjuder på spektakulära vyer och en överraskande variation av storslagen isländsk natur. Vi rider först längs slutningarna av berget Reykjafjall och fortsätter på fina ridstigar runt den lilla byn Hveragerði. Stigen leder oss sedan genom en grön skog till en färgstark geotermisk dal med varma källor, ett område som expanderade dramatiskt under en jordbävning 2008. På vägen till de gröna kullarna som omger Hengill-vulkanen har vi ett bra tillfälle att prova "tölten", islandshästens speciella gångart. Hästarna tar oss sedan i lugn takt längs smala stigar upp i Reykjadalur. Vi passerar det vackra vattenfallet Djúpagilsfoss och några varma källor innan vi når Reykjadalur och har möjlighet att ta ett avkopplande bad i en varm bäck. Under resan ner i dalen njuter vi av fascinerande panoramautsikt över omgivningarna, byn Hveragerði, pittoresk jordbruksmark och ända ner till kusten, där vi kan se Västmanöarna om vädret tillåter. Vi fortsätter längs slutningarna tillbaka till gården där kaffe och hembakt kaka väntar oss. Denna tur inkluderar cirka 30 minuters promenad (fyra korta promenader) På denna tur bör du ta med badkläder och en handduk.

### Dag 4: Ingólfs trail

Efter frukost och utcheckning (om du har bokat 4-dagars turen) börjar vi dagsturen efter rutten för "Heritage Tour". Stigen tar oss genom en liten flod, ett lavafält och längs ängar, förbi flera hästgårdar som ger oss en uppfattning om hur jordbruket har utvecklats under de senaste decennierna på Island. På vår väg njuter vi av det fascinerande landskapet av vulkaniska berg som tornar upp sig över gröna kullar och betesmarker, och rider mellan vidsträckt fält av betande hästar på utmärkta stigar idealiska för en rask tölt. Efter lunchrasten beger vi oss mot bordsberget Ingólfsfjall, uppkallat efter Islands första nybyggare, Ingólfur Arnarson. Landskapet förändras drastiskt vid foten av berget, och vi tar en paus mellan enorma stenar, mjuka kuddar av grön moss och ev. några betande får. Vi följer sedan en vacker, smal gammal vikingastig längs bergets slutningar och rider i den första nybyggarens Ingólfur Arnarssons fotspår. På vägen tillbaka till vår gård rider vi längs berget Reykjafjall, där både får och hästar betar på sommaren, med fin utsikt över omgivningen och byn Hveragerði. Efter rundturen njuter vi av lite förfriskningar innan bussen tar dig tillbaka till Reykjavík runt 16:15 (för de som är på 4-dagarsresan)

## Dag 5: Strandritten

Efter frukost och utcheckning tar vi hästarna i släpvagnen till den lilla fiskestaden Thorlákshöfn, där vi börjar turen med en promenad på den långa, svarta stranden. Vi följer den natursköna stranden längs den nordatlantiska bränningen några kilometer och rider på mjuk svart lavasand tills vi når det vackra området där den mäktiga glaciärfloden Ölfusá möter havet i ett stort delta. Sedan fortsätter vi genom grunt vatten i kanten av älvdeltat, rider på gräsbevuxna älvstrandar och längs våtmarker och ängar mot Ölfúsområdets åkermark, där vår gård ligger. På vår väg har vi gott om möjligheter att prova islandshästens "tölt" mjuka gång på fantastiska stigar i vacker natur som verkar vara långt från civilisationen och njuta av en spektakulär utsikt över bergen och vulkanerna Hekla och Eyjafjallajökull, om vädret tillåter det. Vi har också goda chanser att se havs- och våtmarksfåglar av olika arter som lever i fågelreservatet Flói mellan havskusten och floden. Efter att ha nått den gamla kyrkogården vid Arnarbæli rider vi längs floden Gljúfurá och betesmarker med betande hästar tillbaka till gården. Bussen tar dig tillbaka till Reykjavik ca. 16:15.

**Obs.:** Ovan nämnda dagsturer ingår i programmet. Turordningen kombinerar vi med hänsyn både till vädret och ryttarnas erfarenhet så att det blir en så lyckad upplevelse som möjligt för deltagarna. Du kan välja om du vill rida i tre eller fyra dagar.

# Naturens skatter - turfakta

## Turens längd:

5 dagar - 4 dagar på häst, 4 nätter eller 4 dagar/3 dagar på häst/3 nätter.

## Boende:

På gott hotell på gården eller nära gården. Stora rum med eget bad och toalett.

## Pension:

Helpension.

## Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

## Ridvana:

Rekommenderat min. 3. Du är komfortabel i alla gångarter. Mindre erfarna ryttare kan accepteras om de är modiga, i god fysisk kondition och har bra balans. Fråga om du är osäker.

## Grupp och guide:

En grupp ryttare med en eller två guides, allt efter hur många vi är i gruppen, som talar engelska, tyska och svenska.

## Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.

## Icke ryttare:

Kan också delta i sällskap med ryttare. Boende på hotellet i dubbelrum med frukost. och tvårätters middag. Lunch kan naturligtvis köpas i hotellets restaurang. Reykjavik Excursions arrangerar utflykter till Islands sevärdheter och har under säsongen pickup från hotellet. Man kan till exempel boka Golden Circle turen och South Shore Adventure. Du kan också ta hotellets buss till Reykjavik och göra staden.

## Säsong:

Året runt. Med ankomst onsdagar eller söndagar

## Indgår inte i priset:

Flyg til Reykjavik, buss till buss stasjonen i Reykjavik, alkoholhaltiga dryck, lunch för icke-ryttare

## Turkod:

IS 5706

# Naturens skatter - resefakta

## Ankomst:

Ankomstdag: onsdag eller söndag Flyg med ankomst senast 15.30 . Retur flyg efter 20.30

## Avresa:

Dag 4 eller 5 sist på dagen - du är i Reykjavik ca.kl. 18

## Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats). Der är buss från flygplatsen till Reykjavik BSI buss stasjon.Ingår ej.

## Transfer:

Från Reykjavik vid 17.30. onsdagar och söndagar.  
Transfer till gården t/r är inkluderad i priset. Tar ca. 40 min.

## Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

IS 5706

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.